
2010 жылғы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Балқаш ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 12 ақпандағы N 9 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Балқаш ауданының Әділет 
басқармасында 2010 жылы 18 наурызда N 2-6-67 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Балқаш ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 11 наурыздағы N 25 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Балқаш ауданы әкімдігінің 
2011.03.11  ҚаулысыменN 25
       Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 

 сәйкес Балқаш аудандық әкімдігі 20 бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аймақтардағы ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, 
көлемі мен нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының 
мөлшері және оларды қаржыландыру көздері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Балқаш ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
мемлекетт ік  мекемесі  (Сқабаев  Бақыт) .
      1) бөлінген қаржы көлемінде, жұмыссыз есебінде тіркелген азаматтарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберу іске асырылсын.
      2) қоғамдық жұмыстарға қатысқандардың төлем ақылары екінші деңгейдегі 
Банкі арқылы, жұмыссыздардың жеке есеп шоттарына жіберілсін.
      3. Қоғамдық жұмыстарға қатысушыларға төленетін айлық еңбек ақы 
Қазақстан Республикасында белгіленген ең төменгі жалақы мөлшерінде төленсін
.
      4. Балқаш ауданының қаржы бөлімі мемлекеттік мекемесіне (Халықов Кәдір) 
жұмыссыз азаматтарға арналған қоғамдық жұмыстарға төленетін қаржыны 
бөлуді уақтылы қамтамасыз ету тапсырылсын.
      5. Балқаш аудандық әкімдігінің 2009 жылғы 18 мамырдағы "2009 жылғы 
ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" N 71  (Балқаш қаулысының
аудандық әділет басқармасында 2009 жылдың 18 маусымдағы N 2-6-57 
нөмірімен тіркелген және "Балқаш өңірі" газетінде 2009 жылғы 27 маусымдағы N
26 нөмірімен жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      6. Осы қаулы ресми түрде жарияланғаннан кейінгі он күнтізбелік күннен 
к е й і н  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      7. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Айдарбеков Есенгелді Айдарбекұлына жүктелсін.



      Б а л қ а ш  а у д а н ы
      әкімі                                      Е. Қошанбеков
Б а л қ а ш  а у д а н д ы қ  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  1 2  а қ п а н д а ғ ы
" 2 0 1 0  ж ы л ғ ы  а қ ы л ы  қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р д ы  ұ й ы м д а с т ы р у
т у р а л ы "  N  9  қ а у л ы с ы н а
қосымша

2010 жылғы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастырудың
ТІЗБЕСІ

1 2 3 4 5 6

Рет
.
N

Мекемелердің
аты

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың түрлері
мен көлемі

Қатысқан-
д а р д ы ң
еңбегіне
төленетін
а қ ы н ы ң
мөлшері

Жұмыстың
н а қ т ы
жағдайы

Қаржыландыру
көздері

1

" Б а л қ а ш
ауданының
қ о р ғ а н ы с
і с т е р і
ж ө н і н д е г і
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесі

Әскерге  шақыру
науқанына қатысу,
ә с к е р г е
шақырылушыларды
е с е п к е  т і р к е у ,
шақыру қағаздарын
т а р а т у ғ а
жәрдемдесу.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

2

О б л ы с т ы қ
мемлекеттік
м ұ р а ғ а т
мекемесінің
Б а л қ а ш
филиалы

Мұрағат құжаттарын
ретке  келт іруге
көмектесу.
Мұрағат ауласын
сыпырып тазалау.
Гүл отырғызу.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін 14952 
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

Халық өнерпаздары
ү й і р м е л е р і н і ң

Ж ұ м ы с
орнының



3

"Аудандық
м ә д е н и е т
ү й і "
Мемлекеттік
коммуналдық
қазыналық
мекемесі

ж ұ м ы с т а р ы н
ұйымдастыруға
көмектесу.
Аудандық мәдениет
ү й і н е  қ а р а с т ы
т е р р и т о р и я н ы
тазалау.
Арықтарын тазалап,
г ү л  о т ы р ғ ы з у ,
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін 14952 
теңге

ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

4

Мемлекеттік
зейнетақы
т ө л е у
орталығының
Б а л қ а ш
а у д а н д ы қ
бөлімі

З е й н е т а қ ы м е н
жәрдемақы мөлшерін
қ а й т а  е с е п т е у
кезінде құжаттарды
рәсімдеуде көмек
көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін 14952 
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

5
Б а қ а н а с
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
к ү т і п  б а п т а у .
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін 14952 
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к



төң ірег іне  шым
төсеуге көмектесу,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
жәрдемдесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

6
Б а қ б а қ т ы
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін 14952 
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі



жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Жергілікті
бюджет

7
Б и р л и к
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін 14952 
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол



8

М и я л ы
с е л о л ы қ
округі

б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін 14952 
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.



9
Б е р е к е
с е л о л ы қ
округі

С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін 14952 
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға



10
А қ д а л а
с е л о л ы қ
округі

қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

11
А қ к ө л
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі



т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Жергілікті
бюджет

12
Қ а р о й
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі



ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Жергілікті
бюджет

13
К ұ й ғ а н
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет



14

Ж и д е л і
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық



15
Балатопар
с е л о л ы қ
округі

т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,

Ж ұ м ы с
орнының



16
Т о п а р
с е л о л ы қ
округі

сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

17
Желторанғы
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң



қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

18
А қ ж а р
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі



айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.
Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Жергілікті
бюджет

19
К ө к т а л
с е л о л ы қ
округі

Э к о л о г и я л ы қ
сауықтыру ,  жол
б о й ы н а
о т ы р ғ ы з ы л ғ а н
ағаштарды суғару,
күтіп баптау.
Көшелерге  ағаш
к ө ш е т т е р і н
отырғызу ,  арық
т о ғ а н д а р д ы
тазалау.
С у  ж ү р е т і н
қ ұ б ы р л а р д ы
жөндеуге жәрдем
ету.
К ө ш е л е р д і ,
ә к і м ш і л і к
территориясын,
сыпырып тазалау,
ж и н а л ғ а н  к ү л
қ о қ ы с т ы  т а с ы п
шығару.
Қоршауларды ретке
келт ір іп  түзеу ,
бардюрлерді әктеу.
Д а ң қ
ескертк іштерін
қалпына келтіру,
төң ірег іне  шым
т ө с е у ,
айналасындағы
г ү л д е р д і  к ү т і п
баптау.
Ауылдағы мәдениет
үйлерін ің ,  клуб
кітапханалардың
ескіріп бұзылған
жерлерін жөндеуге
көмектесу.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі



Жастар арасында
мәдени шаралар,
спорт ойындарынан
жарыстар өткізуге
көмек көрсету.

Жергілікті
бюджет

20

Б а л қ а ш
а у д а н д ы қ
б а й л а н ы с
торабы

М ү г е д е к ,  қ а р т
адамдарға газет,
ж у р н а л  а п а р ы п
қызмет көрсету

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

21
А у д а н д ы қ
статистика
бөлімі

Көпшіл ікт ің  ой
п і к і р л е р і н
сұрастыру, халық
және мал санағын
т .б  жұмыстарды
ж ү р г і з у г е
көмектесу

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

22

Н ұ р  О т а н
Х а л ы қ т ы қ
демократиялық
П а р т и я с ы
қ о ғ а м д ы қ
бірлест і г і
Б а л қ а ш
а у д а н д ы қ
филиалы

Жастармен жұмыс
ж а с а у ғ а  к ө м е к
көрсету.
Әр түрлі ауқымды
і с - ш а р а л а р д ы
ұйымдастыруға және
аймақтық қоғамдық
н а у қ а н д а р д ы
ө т к і з у г е  к ө м е к
көрсету.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде
төленсін
1 4 9 5 2
теңге

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,
е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

23

А у д а н д ы қ
орталықтандырылған
кітапханалар
жүйесі

К і т а п х а н а д а ғ ы
кітаптарды ретке
келтіру, түптеуге
көмектесу.

Ең төменгі
ж а л а қ ы
мөлшерінде

Ж ұ м ы с
орнының
ж ұ м ы с
жасауға
ыңғайлы
б о л у ы ,
е ң б е к
қауіпсіздігінің
сақталуы,



төленсін
1 4 9 5 2
теңге

е ң б е к
а қ ы н ы ң
уақытылы
төленуі

Жергілікті
бюджет

      Б а л қ а ш  а у д а н ы н ы ң  ж ұ м ы с п е н
      қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к
      б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і н і ң
      бастығы                                    Б. Сқабаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


